

# Ringerikskraft Konsern

## Rapport halvårsregnskap 2021

**Ringerikskraft AS** | Besøksadresse: Hvervenmoveien 33, 3511 Hønefoss

Postadresse: Postboks 522, 3504 Hønefoss | [post@ringerikskraft.no](mailto:post@ringerikskraft.no) | 32 11 95 00 | [ringerikskraft.no](http://ringerikskraft.no)

---

<b>Org.nr:</b>	Ringerikskraft AS	976 957 628	Ringerikskraft Nærvarme AS	994 895 370
	Ringerikskraft Entreprenør AS	920 465 536	Ringerikskraft Produksjon AS	987 293 586
	Ringerikskraft Nett AS	987 626 844	Kraftriket AS	975 991 512

## Hovedtrekk

**Perioden frem til 30.6.2021 ble preget av:**

### Kunde og marked

- Pandemien har preget alles hverdag, og dette har spesielt vært utfordrende for entreprenørvirksomheten hvor det har vært lavere etterspørsel, pressede priser og lavere marginer i hele bransjen. Telekomområdet har fått en positiv effekt som følge av økt etterspørsel av fiberutbygging i pandemien.
- Markedssatsingen i Krafteriket har fortsatt med flere aktører inn, med en kundeportefølje på 87.000 kunder 30.6
- Ringerikskraft har tatt en aktiv rolle for å markedsføre regionen som Norges beste lokasjon for kraftkrevende industri. Ringerikskraft har levert strømforsyningsanlegg til Aquila Capital som bygger det første av datasentrene som er planlagt på Kilemoen.
- Elbilsatsningen til Ringerikskraft har ligget under merkevaren Kople i Entreprenør. Forretningsområdet ble tidligere i år skilt ut av entreprenørvirksomheten i eget selskap - Kople AS -, og satser på etablering av eget ladenettverk samt etablering og drift for andre. Kople drifter mer enn 2 000 ladepunkter, hvorav ca. 270 er egneide normal-, lyn- og hurtigladdere.
- Stabil drift i Strømnettvirksomheten
  - Avbrudd i nettet (KILE) har noe høyere enn normalt, spesielt i januar.
  - Selskapet samordner driften med Nore Energi som ble fusjonert inn i 2020
- Kraftprisene har økt kraftig i 2021 etter å ha vært på historisk lavt nivå i fjor. Det gir et positivt bidrag til resultatet.
- Konsernet har solgt sin 49 % eierandel i kontoreiendommen HM 33, og fortsetter nå som leietaker i bygget.

### HMS og Organisasjon

- Antall ansatte økte fra 383 ved årsskiftet til 414 ansatte med 30 lærlinger
- Rullerende sykefravær siste 12 måneder synker og er på 3,5 %.
- H2 siste 12 måneder per 1. juli: 16,7
- H1 siste 12 måneder per 1. juli: 9,0

### Økonomi

- Omsetning på 505 millioner kroner.
- Resultat på 48 millioner kroner før skatt og 27 millioner kroner etter skatt.
- Investert 82 millioner kroner inkludert 37 millioner for Eidsiva sin eierandel i Laje. I tillegg har kundene investert 10 millioner kroner i kundeinitierte anlegg
  - Fornyelse av høy- og lavspenningslinjer til kabel
  - Smartnett-utvikling og omlegging til mer effektiv drift av nettet
  - Satsing på super- og hurtigladdersatsing langs landevei
  - Bygging av datasenter på Kilemoen

## Økonomisk resultat og drift av selskapet

Selskapet hadde et resultat før skatt på 48 millioner kroner, og et resultat etter skatt på 27 millioner kroner. Mye av resultatbidraget i virksomheten kommer normalt andre halvår og det er også positive utsikter og god ordresreserve resten av året.

Ringerikskraft har oppnådd priser på salg av egen produsert kraft på 26,7 øre/kWh. Markedsprisen i våre prisområder var 48,5 øre/ kWh. Selskapet har, som styringsverktøy for å redusere variasjonene i resultatet som følge av svingningene i strømprisene, sikret deler av produksjonsvolumet ved inngangen til året.

Entreprenørvirksomheten er i en omstillingsfase med en kombinasjon av organisasjonstilpasninger og nysatsinger. Dette påvirker resultatet.

Koples ladenettverk er i stor vekst og de har vunnet rammeavtaler for ladeinfrastruktur i for flere kommuner gjennom året, samt ladeløsninger med lynlading langs veinettet. Kople har blant annet vunnet rammeavtaler med Agder fylkeskommune, Viken fylkeskommune, Bærum kommune og Lillestrøm kommune, samt inngått partneravtaler med Helgelandskraft, Bodø Energi og Ishavskraft.

Ringerikskraft Nærvarme har tatt steget ut av regionen for første gang, og har flere prosjekt som er godt i gang. Første halvår ble varmeanlegget på Bergtun i Nore og Uvdal kommune satt i drift, og dette er det første ferdige anlegget utenfor Ringeriksregionen.

Ringerikskraft har tatt en aktiv rolle for å markedsføre regionen som Norges beste lokasjon for kraftkrevende industri, og per i dag er Ringerike Norges største datasenterlokasjon målt i elektrisk effekt. I 2020 ble det inngått en avtale med Statkraft om dette, noe som har tilført prosjektet styrke. I sommer har vi bygget strømforsyning til Aquila Capital sitt nye datasenter på Kilemoen. Det er flere aktører som planlegger aktivitet på området, og Digiplex har etablert seg i området.

Kraftriket ble etablert av Ringerikskraft og Valdres Energi i 2017 med 27 700 kunder. Eierne selger strøm med lokale produkter, og vokser med flere eiere. Vår eierandel per halvår var 20,7 %, og ved utgangen av juni har selskapet økt til 87 000 kunder. I første halvår ble det avtalt fusjon med Polarkraft. Etter gjennomføring av fusjonen i august blir Ringerikskrafts eierandel 10,7 % og virksomheten har 170 000 kunder. Det nye selskapet vil hete Yve AS – Yve bety å utfordre og vokse i omfang. Kraftriket og Polar Kraft skal bestå som selvstendige kommersielle datterselskap og merkevarer, der kundene fortsatt skal ha sitt kundeforhold hos sin lokale strømleverandør, akkurat slik de har i dag. Flere selskaper har vist interesse for å ta med sine kunder inn i selskapet.

Ringerikskraft er fortsatt inne i en periode med store reinvesteringer i nettet. Målet er å sikre innbyggerne i Hole og Ringerike en stabil og tilfredsstillende kraftforsyning.

## Resultat

Tusen kroner	Virkelig 30.06.2021	Virkelig 30.06.2020	Årsregnskap 2020
<b>Driftsinntekter</b>	<b>504 895</b>	<b>492 770</b>	<b>1 007 764</b>
Innkjøp- og varekostnad	211 231	248 105	492 020
<b>Dekningsbidrag</b>	<b>293 664</b>	<b>244 665</b>	<b>515 744</b>
Personalkostnader	173 377	154 697	330 367
Aktivering investeringsarbeider	-8 035	-9 871	-14 549
Andre driftskostnader	65 445	61 567	125 838
Avskrivninger	31 483	29 076	61 801
Avskrivninger goodwill	2 677	2 109	4 219
<b>Driftsresultat</b>	<b>28 717</b>	<b>7 087</b>	<b>8 068</b>
Investering i tilknyttet selskap	-1 766	11 306	36 825
Netto finansposter	20 971	-18 229	-8 471
<b>Resultat før skatt</b>	<b>47 922</b>	<b>164</b>	<b>36 422</b>
Skatt	4 405	-863	-6 680
Grunnrente skatt	17 000	-2 574	-7 763
<b>Resultat etter skatt</b>	<b>26 517</b>	<b>3 601</b>	<b>50 865</b>
Minoritetens andel	-702	-391	5 695
Majoritetens andel	27 219	3 992	45 170
Brutto driftsmargin	6 %	1 %	1 %
Netto driftsmargin	9 %	0 %	4 %

## Balanse

Tusen kroner	30.06.2021	30.06.2020	31.12.2020		30.06.2021	30.06.2020	31.12.2020
<i>Immaterielle eiendeler</i>				<i>Egenkapital</i>			
Forskning og utvikling	0	0	0	Innskutt egenkapital	273 921	198 271	273 921
Fallrettigheter	254 530	254 530	254 530	Opptjent egenkapital	310 872	294 109	307 161
Utsatt skattefordel	16 520	7 550	16 053				
Goodwill	21 968	12 251	10 142				
Sum immaterielle eiendeler	293 018	274 331	280 726	<b>Sum egenkapital</b>	<b>584 793</b>	<b>492 380</b>	<b>581 082</b>
<i>Varige driftsmidler</i>				<i>Langsiktig gjeld</i>			
Tomter, bygninger etc.	316 791	313 301	322 354	Langsiktig lån	600 000	804 000	800 058
Maskiner og anlegg	517 204	446 319	514 746	Pensjonsforpliktelser	39 186	27 885	39 778
Driftsløsøre etc.	54 809	43 778	57 969	Utsatt skatt	8 123	0	7 909
Sum varige driftsmidler	888 804	803 398	895 069	Andre avsetninger for forpliktelser	1 373	0	509
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>648 682</b>	<b>831 885</b>	<b>848 254</b>
Investeringer i tilknyttet selskap	77 466	87 921	97 805				
Lån til tilknyttet selskap	550		0				
Investeringer i aksjer og andeler	4 986	27 280	8 823				
Andre fordringer	3 616	4 021	3 000				
Obligasjoner og andre fordringer			1 124				
Pensjonsmidler	2 652	0	3				
Sum finansielle anleggsmidler	89 269	119 222	110 754				
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>1 271 092</b>	<b>1 196 951</b>	<b>1 286 549</b>				
Varer	20 159	6 687	18 076				
<i>Fordringer</i>				Gjeld til kredittinstitusjoner	13	23	13
Kundefordringer	259 755	253 471	252 826	Kortsiktig lån	200 000	0	0
Andre kortsiktige fordringer	49 897	49 595	48 325	Leverandørgjeld	72 893	96 624	90 539
<b>Sum andre fordringer</b>	<b>309 651</b>	<b>303 066</b>	<b>301 151</b>	Offentlige avgifter	71 335	48 457	68 446
				Betalbar skatt	-3 496	11 496	6 968
				Utbytte	0	0	31 500
Bankinnskudd, kontanter og lignende	63 467	53 891	97 151	Annen kortsiktig gjeld	90 148	79 730	76 125
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>393 277</b>	<b>363 644</b>	<b>416 378</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>430 894</b>	<b>236 330</b>	<b>273 591</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>1 664 369</b>	<b>1 560 595</b>	<b>1 702 927</b>	<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>1 664 369</b>	<b>1 560 595</b>	<b>1 702 927</b>

### Endring egenkapital:

Resultat etter skatt	26 520
valutadifferanser SSC	53
Endring av minoritetsinteresser	-22 863
<b>Endring egenkapital</b>	<b>3 710</b>

## Kontantstrøm

	30.06.2021	30.06.2020	30.12.2020
Ordinært resultat før skattekostnad	47 922	164	36 422
Periodens betalte skatt	-7 261	-30 069	-37 135
Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	-7 847	0	-3 095
Tap/gevinst ved salg av fin.anleggsmidler	-31 606	0	-29 683
Inntekt fra datterselskaper/tilknyttet selskap	1 766	-11 306	-21 103
Ordinære avskrivninger	31 483	31 185	61 799
Avskr. Goodwill	2 677		4 219
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn/utbetalt	0		11 359
	-592		0
Endring i andre tidsavgrensinger - eiendeler	-47 785	-6 938	20 937
Endring i andre tidsavgrensinger - gjeld	13 731	-19 329	5 222
Varer	-2 083	0	-10 679
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-1 295	898	-31 638
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-890</b>	<b>-35 395</b>	<b>6 625</b>
Investeringer i varige driftsmidler	-45 240	-44 546	-119 849
Innbetalinger kundefinansierte anlegg	0	9 477	6 192
Salgssum avgang driftsmidler	29 359	0	17 599
Salgssum fin. anl. midler	49 100	0	39 972
Investeringer i datterselskaper	-37 000	0	118
Investeringer i tilknyttet selskap		-2 391	
Utbytte fra tilknyttet selskap	0	8 970	22 515
Endring i aksjer og andeler	3 029	-2 453	2 517
Obligasjoner og andre fordringer	-250	161	-293
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 002</b>	<b>-30 782</b>	<b>-31 229</b>
Opptak av ny langsiktig gjeld	0	100 000	100 000
Innskutt egenkapital	0		7 200
Netto endring i kassekreditt	0		-2 442
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0		-84
Utbetaling av utbytte	-31 792	-31 500	-34 491
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-31 792</b>	<b>68 500</b>	<b>70 183</b>
Netto endring i kontanter	-33 684	2 323	45 579
Kontanter ved periodens start 01.01	97 151	51 567	51 567
<b>Kontanter ved periodens slutt</b>	<b>63 467</b>	<b>53 890</b>	<b>97 146</b>

## Virksomhetsområder

### Vannkraft

Den samlede produksjonen i selskapets heleide kraftverk pluss andelen i Viul var på 246 GWh, som er 10 GWh mindre enn samme periode i 2020. Ringerikskraft kjøper sin andel av kraften i Viul på en avtale til 15,5 øre/ kWh.

Virksomheten har driftsinntekter på 92 millioner kroner og et resultat før skatt på 48 millioner kroner. Resultatet er høyere enn i 2020, og skyldes lave kraftpriser i 2020. Selskapets risikostyringsstrategi medførte at resultatet etter skatt ble mindre påvirket av svingninger i kraftprisen. Gjennomsnittlig spotpris i våre prisområder var 48,5 øre/KWh.

Selskapet har hatt normal drift uten større feilsituasjoner i perioden.

Det var en tøff vinter driftsmessig og det har oppstått behov for ekstra investeringer i Vittingfoss kraftstasjon som er påbegynt. Planarbeid med ombygging av Sagdammen i Hønefoss er også igangsatt.

### Strømnett

Nettvirksomheten har driftsinntekter på 98 millioner kroner, herav overføringsinntekter i nettet på 91 millioner kroner. Nettselskapene i Norge har et år med inntektsrammer som er på samme nivå som 2020, men de er fortsatt lavere enn tidligere nivå. Avbruddskostnader har vært noe høyere enn normalen, spesielt i januar. De to første ukene i januar var preget av tungt snøfall som skapte feilsituasjoner på luftledningsnettet. Vinteren 2021 var uvanlig kald, og kuldeperioden i februar medførte ny forbruksrekord for Ringerike og Hole kommuner. Vi har hatt god leveringskvalitet første halvår.

I 2021 planlegger vi å bruke ca. 32 millioner kroner på fornyelse og tiltak for å forbedre leveringskvaliteten i Ringeriksregionen og Nore-området.

Den samlede distribuerte energimengde ble 455 GWh som er 66 GWh mer enn samme periode i fjor. Økningen skyldes kald vinter og økt nettleveranse til datasenter. Økt forbruk hos datasenterkunder bidrar til redusert nettleie for øvrige kunder.

Driftskostnadene har vært på forventet nivå.

Selskapet har investert i strømnettet for 30 millioner kroner, herav 10 millioner kroner ved anleggsbidrag fra kundene.

Resultat før skatt utgjør 1 million kroner.

### Kople (elbillading)

Kople startet som merkevare i Entreprenørvirksomheten og ble skilt ut i eget selskap i 2021. Selskapets ladenettverk er i stor vekst og de har vunnet rammeavtaler for ladeinfrastruktur i for flere kommuner gjennom året, samt ladeløsninger med lynlading langs veinettet. Blant annet har de inngått en rammeavtale med Agder Fylkeskommune om drift av kommunale og fylkeskommunale ladere. Kople satser friskt på et marked i vekst og søker medinvestor for å vokse videre. Selskapet har driftsinntekter på 14 millioner kroner første halvår og en høy ordreserve resten av året.

Resultat før skatt utgjør minus 7 millioner kroner.

### **Fiber**

Selskapet ledes fra Rødberg. Selskapet utvikler fiberprosjekter i Numedalen, Ringerike og Hole, og søker samarbeid med andre for å vokse. Omsetningen første halvår var 2 millioner kroner.

Resultat før skatt var minus 521 tusen kroner

### **Sluttbrukeromsetning strøm**

Kraftriket er i kraftig vekst. Vår eierandel per halvår var 20,7 %, og ved utgangen av juni har selskapet økt til 87 000 kunder. Kraftriket er et tilknyttet selskap hvor resultatandelen tas inn via egenkapitalmetoden under elimineringsprosedyrer i regnskapet.

I første halvår ble det avtalt storfusjon med Polarkraft. Etter fusjonen i august blir vår eierandel 10,7 % og virksomheten har 170 000 kunder. Det nye selskapet vil hete Yve AS – Yve betyr å utfordre og vokse i omfang. Kraftriket og Polar Kraft skal bestå som selvstendige kommersielle datterselskap og merkevarer

Resultat før skatt var 7 millioner kroner. Ringerikskraft eide per halvår 20,7 % og førte denne delen av resultatet i konsernet.

### **Entreprenør (bygging, drift av elnett og veilys og AMS)**

Entreprenørvirksomheten består av selskapene Nettservice Ringerike AS, Nettservice Hadeland AS, Nettservice Drammen AS, Nettservice Datadrift AS, Laje Nettservice AS SMARTservice Norge AS og SMARTservice Nordic Contractors AB. Virksomheten hadde driftsinntekter på 327 millioner kroner. Selskapet utfører i hovedsak el-installasjonsoppdrag for energiselskaper, offentlige eide virksomheter og kommuner.

Ved årsskiftet ble det besluttet å igangsette en omstillingsprosess. Beslutningen baserte seg på inngående analyser gjort gjennom 2020, inkludert intervjuer med flere av de største kundene til entreprenørvirksomheten. Rett før sommeren var alle nødvendige vedtak på plass for å samle Nettservice og Laje under et felles navn – Laje. Selve navneendringen ble offisielt gjort i andre halvår, og hovedmålet med omstillingen er å forberede selskapene på en ventet vekst i markedene og få styrket konkurransevne og mulighet til å ta større prosjekter, både hver for seg og sammen.

Markedet i første halvår har vært til tider krevende med svekket etterspørsel på kundeinitierte oppdrag fra nettselskapene. Dette igjen skyldes lavere aktivitet innen bygg- og anleggssektoren grunnet koronapandemien. Det har også vært høy konkurranse og prispress innenfor veilysområdet. Telekomområdet har derimot opplevd en omvendt korona-effekt, der det er økt etterspørsel etter fiber.

Satsingen i Sverige, gjennom selskapet Smartservice Nordic Contractors AB, er trappet ned og innebærer nå kun gjennomføring av inngåtte kontrakter. Smartservice i Norge har i perioden satset på levering av forskjellige tjenester innen kundesupport og måling, avregning, fakturering og innfordring (MAFI) for energibransjen, men er også en intern leverandør av forskjellige tjenester i konsernet.



Selskapets resultat skyldes tilpasninger i organisasjon, samt at flere prosjekter har gått tregere enn planlagt i pandemien. Virksomheten pleier å ha lave resultater første halvår, og det er forventet bedre inntjening på prosjektporteføljen som skal leveres siste halvår.

Resultat før skatt var minus 8 millioner kroner.

### **Ny fornybar energi**

Virksomheten har flere varmeanlegg i regionen, blant annet på Tyrstrand skole, Elstangen, Vik og Sundvollen. Nærværme tok steget ut av regionen i 2020, og er nå godt i gang med å levere flere varmeanlegg utenfor regionen. I første halvår ble anlegget på Bergtun i Nore og Uvdal kommune satt i drift, som første anlegg utenfor Ringeriksregionen.

Varmepumpeanlegget til leilighetsbebyggelsen på Smietangen i Langesund nærmer seg også ferdig og ble testkjørt i juli. Selskapet har driftsinntekter på 2 millioner kroner.

Varmeleveransene fra bio- og jordvarmeanleggene ble 2 GWh, det samme som 2020.

Selskapet har tapt noe omsetning grunnet korona-situasjonen.

Utviklingen av nye bio- og varmpumpeanlegg er preget av sterk konkurranse på leverandørsiden. Det er krav om energivennlige energiløsninger i nybygg, og stigende strømpriser kan bidra til flere prosjekter.

Resultat før skatt var minus 178 tusen kroner.

### **Konsernet - forventninger fremover**

Ringerikskraft pleier å få inn resultatene i siste halvår av driften, og det skyldes prosjektporteføljen til entreprenørvirksomheten. Mye av resultatbidraget i virksomheten kommer normalt andre halvår og det er også positive utsikter og god ordresreserve resten av året.

Kraftprisene har økt mye i 2021. I sommer har vi sett priser som vi normalt sett ser på vinteren, og det kommer av flere grunner. Det er både tørt vær, og lite vind som påvirker den norske kraftproduksjonen. I tillegg er etterspørselen på strøm høy i hele Europa, noe som påvirker strømprisen her i Norge og hele Norden ekstra mye i perioder med såkalt hydrologisk underskudd.

Markedet venter en kraftpris i området rundt 25 - 35 øre/kWh de nærmeste årene. Selskapets risikostyringsstrategi med sikring av kraftpris medfører at endringene i resultatene blir dempet.

2021 forventes å representere et normalt år på inntektssiden for Nett, og selskapet jobber med å møte effektivitetskravene. Selskapet har tilpasset seg kravene til funksjonelt skille. Det er også høy oppmerksomhet på å innlemme Nore i selskapets drift. Selskapet vil ha fortsatt oppmerksomhet på effektiv drift og ha høy oppmerksomhet på å øke kundetilfredsheten. Vei- og baneprosjektene vil prege regionen og nettvirksomheten vår fremover. Ringerikskraft er rigget til å møte de behov disse prosjektene vil medføre, både direkte mot anleggsperioden og utviklingen i regionen.

Entreprenørselskapene forventer tøff konkurranse og vekst i de klassiske markedene. Det jobbes med samordning av organisasjonen for å ta ytterligere markedsandeler nasjonalt.

Kople er i en vekstfase og søker etter en samarbeidspartner som kan være med å løfte selskapet til å bli en betydelig aktør i markedet.

Fibersatsingen er drevet med base i Rødberg. Selskapet søker samarbeidsløsninger både for fiberen vi har i Numedal, Ringerike og Hole.

Utviklingen i salget av nye moderne bio- og jordvarmeanlegg har vært preget av at priset på strøm de siste årene. Det er mulig å fange kundens interesse for slike energiløsninger fremover med det økte prisnivået og med økte krav til energieffektivisering.

Ringerikskraft er i all hovedsak rigget for å møte de krav og utfordringer som endringene i rammebetingelsene vil medføre.

### Note 1, opplysning om virksomhetsområder

Tall i tusen	Vannkraft	Strømnett	Entreprenør	Marked øvrig	Mor (holding)	Elimineringer	Konsern	Kraftriket
Driftsinntekter	92 081	97 765	327 495	18 386	25 009	-55 841	504 895	611 465
Driftskostnader	34 428	78 186	324 637	26 650	31 852	-53 737	442 016	592 948
Ordinære avskrivninger	4 804	15 389	8 025	2 197	1 880	-809	31 486	1 190
Driftsresultat før goodwill	<b>52 850</b>	<b>4 190</b>	<b>-5 167</b>	<b>-10 461</b>	<b>-8 724</b>	<b>-1 294</b>	<b>31 394</b>	<b>17 327</b>
Eiendeler	669 089	573 205	359 531	117 769	1 317 376	-1 372 601	1 664 369	
Egenkapital	281 378	222 167	49 548	34 991	434 568	-437 858	584 794	

Marked øvrig består av Ny fornybar, Kople og Fiber.

Ringerikskraft eide 20,7 % av markedsvirksomheten Kraftriket per 30.6.2021 og ble tatt inn via egenkapitalmetoden under elimineringer.

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av foretakets og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet. Rapporten gir en rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til foretaket og konsernet.

30. juni 2021  
26. august 2021

---

Ole Sunnset  
administrerende direktør